
Street Light Contacts

City Contact Mailing Address City2 Zip Code Email Phone

Auburn Mayor Mike Hughes P.O. Box 465 Auburn, KY 42206 mayor@auburnky.us 270‐542‐4149 Ext. 203

Bowling Green Farah Wallace P.O. Box 430 Bowling Green, KY 42102 farah.wallace@bgky.org 270‐393‐3227

Brownsville Mayor Jerry Meredith P.O. Box 238 Brownsville, KY 42210 brownsville@windstream.net 270‐597‐3814

Caneyville Mayor James P. Embry P.O. Box 69 Caneyville, KY 42721 270‐879‐9701

Clarkson Mayor Bonnie Henderson P.O. Box 10 Clarkson, KY 42726 mayor@clarksonky.com 270‐242‐6997

Franklin Mayor Larry Dixon P.O. Box 2805 Franklin, KY  42135 mayor@franklinky.org 270‐586‐4497

Leitchfield Wesley Shull P.O. Box 398 Leitchfield, KY 42755 Wesley.shull@leitchfield.org

Morgantown Mayor Billy Phelps P.O. Box 397 Morgantown, KY  42261 b.phelps@morgantownky.gov 270‐526‐3557

Oakland Mayor Amelia Blubaugh P.O. Box 122 Oakland, KY 42159 mayor@oakland@gmail.com 270‐996‐9097

Park City Mayor Larry Poteet P.O. Box 304 Park City, KY 42160 mayor@parkcity.ky.gov 270‐749‐5695

Plum Springs Mayor Frankie Dean Minton 288 Oak St. Plum Springs, KY 42101 plumspringsmayor@gmail.com 270‐218‐2293

Smiths Grove Mayor David Stiffey P.O. Box 114 Smiths Grove, KY 42171 stiffey@smithsgrove.org 270‐563‐4014

Woodburn Mayor Jerry Travelstead P.O. Box 117 Woodburn, KY 42170 travelstead@twc.com 270‐529‐6301

Woodbury Mayor Vickie House P.O. Box 50 Woodbury, KY 42288 vicvhouse@bellsouth.net 270‐791‐5074
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